
 

 

PORTARIA Nº 15/UNOESC-R/2010. 
 

 

Nomeia a Comissão para o Processo Seletivo dos 
candidatos inscritos no Edital nº 01/Unoesc-R/2010, 
do Programa de Mestrado em Educação da Unoesc.  

 
 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Professor Aristides 
Cimadon, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão do Processo Seletivo dos candidatos inscritos no Edital 
01/Unoesc-R/2010 do Programa de Mestrado em Educação da Unoesc, conforme segue: 

 
a) Representantes docentes:  

Profa. Dra. Maria Teresa Ceron Trevisol 

Profa. Dra. Ortenila Sopelsa 

 

b) Representante discente: 

Carlos Dacheux do Nascimento Neto 

 
 

Art. 2º - Os membros da Comissão exercerão suas atividades de forma benemerente. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se e Publique-se. 

 
Joaçaba, SC, 17 de fevereiro de 2010. 

 
 
 

 Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 


